stampatur, veluti campanas Brixia stampat.

[...]

304 Iuppiter ergo omnes utraque ascoltat orecchia,
305 campanasque audit iudex utrasque sonantes,
inter quas tandem discriminem iudicat aequo.

[...]

357 Praticat hic semper nigris nox bruna tenebris,
qua barbagiani, qua guffi, pippaquestrelli
strident noctivagi, qua locchi, que civettae
360 semper gnao cantant, semper gnao nocte frequentant.

[...]

Liber Sextus Decimus

[...]

3 ipsa ruina docet, quam fecit circa lasagnas,
dum cantare parat, stupidasque sonare bataias,

[...]

358 Cingar cantabat, lingua frifolante, vilottas.

[...]

454 namque cicala canit, giugno brusante terenum.

[...]

518 turba gazana vocat, scribit, chiamatque fenestris,
atque madrigalibus, seu merdagallibus, illas
520 cantant humana cum voce, sonoque lautti.

[...]

538 Has ego per gesias hinc inde recurrere cerno,
candelasque brusant a tota plebe videndas,
540 atque paternostros talquales ore biassant,
saepeque tellurem basant, leccantque matones,
saepe manu chioccant stomachum, faciuntque sonare
pectus tamburrum don don, per forzaque striccant
ex oculis lachrymas, guanzis aposta tacatas.

[...]

623 ut lac gallinae inveniant, fungique semenzam,
campanaeque sonum capiunt, ragiamen aselli,

[...]

Liber Decimus Septimus

[...]

13 Cantant per frondes oselini mille vagantes,
invitantque omnes peregrinos sistere passum,
15 seu currentis aquae vitreos haurire liquores,
seu genium somni freschis gioire sub antris.

[...]

106 Cingar at interea Falchettum cercat, et illum
saepe vocat: cifolat, blastemat, giurat, avampat.

[...]

- 123 non habet ipse voiam, stomacho rodente, canendi:
poenituit cantare lupus cum ventre famato.
[...]
- 358 De passu in passu tussit, mollatque corezzam,
sbolesegat atque sonat magno cum murmure cornum.
[...]
- 484 Ecce autem dardum vasto rumore secundum
485 fulminat, idque volans sonat ipsa tonitrua coeli,
[...]
- 648 Non tamen ignoras, quod quidquid nascitur orbi
tam remanet vivum, quam gonfius ille sonaius,
650 ille sonaius aquae, qui fitur tempore pioggiae,
hic cito comparet, citius disparet in unum
buf baf, et quod erat quidquam nil illico restat.
[...]

Liber Decimus Octavus

- [...]
- 107 [«...] Non est discordans tam discordantia, quam non
hic puer ad sonitum scoriatae praestus acordet»
[...]
- 363 Tunc ibi Giubertus tetigit modulantia fila,
taleque gorgisono modulavit gutture carmen:
365 «Nascimur et nati morimur, sua quemque moratur
iam praescripta dies: miser est quicumque cadaver,
et vitam pariter gelido sub marmore condit».
Haec appena, quater moesta cum voce sonarat
(namque pari numero manes et funera gaudent):
[...]
- 430 [Aeneas] Virgilii meruisse tubam, quam nulla superchiat.
[...]